...tur in corde suo. tantiq; labia illis moue-
bantur. et vox penitus non audiebat. Estimauit
igit; heli ea temulenta dixisse ei. Usque quo
corruerit. Dixerat paulisper unum quo madet.
Respondens Anna. ne quaque inquit domi-
ne mihi nam mulier infelix ego sum nimis.
Innumera ex parte avunculari potest non
hibi. sed effusa lacrimas inconfessu-
mam. Ne reputet uicilla tuam utrius unius de-
filia. belial. qui . . . multitudine doloris
et meritorum meorum. et non usque impresens.
Tunc heli ait ei. Glade tuas. et ducas frustis
tibi penitus. ne tuas uia reuicta es. et illi
saber. Nunc iuncti et amici tua quia in
conditu uisisti. abutimur. et nunc tua co-
medit. uulnusq; ei nisi sunt amplius in ducere
mutati. Et sacerdos quod mane oculorum se-
runt cori duo. uicentur. sunt. et uenerunt
in deponere sacerdos. et sacerdos.

Et Samuel dicit quod videt deum propterea
Ascendit autem uir et ibi献祭. Non nesciens
eum. ut immolaret deum hostiis sollempnissimum
tum suum. Et Anna nascens dicit. Dixi propterea
Non uadā donec adorare. Et uide deum
cū. Et apparuit ei an conspectus eius. Et uide deum manu
at ibi iugiter. Ita ut ei dicitur. Tu es deus.
Ecce quod bonum tibi uides. Et in uite domini ab
lactes cū. pectori. ut magis attinet uerbum